
	[bookmark: _GoBack]附件1：湖南科技大学2024-2025学年五四评优各单位评优项目推荐指标分配表

	序号
	名称
	支部总数
	基础
数据
	评优指标

	
	
	
	
	五四红旗团支部
	优秀团员
	优秀团干
	科技创新先进个人
	优秀志愿者
	文体活动先进个人

	1
	资源环境与安全工程学院团委
	49
	790
	5
	55
	16
	8
	8
	8

	2
	土木工程学院团委
	62
	1208
	6
	85
	24
	12
	12
	12

	3
	机电工程学院团委
	81
	1642
	8
	115
	33
	16
	16
	16

	4
	信息与电气工程学院团委
	74
	1635
	7
	114
	33
	16
	16
	16

	5
	计算机科学与工程学院团委
	78
	1538
	8
	108
	31
	15
	15
	15

	6
	化学化工学院团委
	63
	1253
	6
	88
	25
	13
	13
	13

	7
	数学与统计学院团委
	36
	910
	4
	64
	18
	9
	9
	9

	8
	物理与电子科学学院团委
	53
	1144
	5
	80
	23
	11
	11
	11

	9
	生命科学学院团委
	36
	665
	4
	47
	13
	7
	7
	7

	10
	建筑与设计学院团委
	46
	729
	5
	51
	15
	7
	7
	7

	11
	人文学院团委
	61
	1494
	6
	105
	30
	15
	15
	15

	12
	外国语学院团委
	45
	957
	5
	67
	19
	10
	10
	10

	13
	马克思学院团委
	22
	657
	2
	46
	13
	7
	7
	7

	14
	教育学院团委
	37
	965
	4
	68
	19
	10
	10
	10

	15
	商学院团委
	98
	2031
	10
	142
	41
	20
	20
	20

	16
	齐白石艺术学院团委
	22
	279
	1
	20
	5
	3
	3
	3

	17
	体育学院团委
	52
	446
	5
	31
	9
	4
	4
	4

	18
	法学与公共管理学院团委
	26
	629
	3
	44
	13
	6
	6
	6

	19
	材料科学与工程学院团委
	43
	725
	4
	51
	15
	7
	7
	7

	20
	地球科学与空间信息工程学院团委
	47
	929
	5
	65
	19
	9
	9
	9

	21
	潇湘学院团委
	93
	1329
	9
	93
	27
	13
	13
	13

	22
	黎锦晖音乐学院团委
	20
	271
	2
	19
	5
	3
	3
	3

	合计
	1144
	22226
	114
	1558
	446
	221
	221
	221

	
备注：1.以上团支部数量与基础数据根据“智慧团建”系统数据确定，其中不包括毕业班团支部与团员人数。
2.各学院评奖指标已含研究生（研一、研二）。





附件2：湖南科技大学2024-2025学年集体奖励申报表
（五四红旗团委/五四红旗团支部/优秀分团校）
	申报奖励名称
	
	集体名称
	
	负责人
	

	联系电话
	
	现有团员
人数
	
	2024年团员发展人数
	

	最近一次
换届时间
	
	学社衔接
完成率
	
	2024年
应收团费
	

	2024年
实收团费
	
	录入“智慧团建”系统下级团组织数量
	
	录入“智慧团建”系统团员数量
	

	2024年
推优入党
	推荐优秀团员作为入党积极分子人数
	
	其中：被党组织确定为入党积极分子数
	

	
	推荐优秀团员作为党的发展对象人数
	
	其中：被党组织确定为党的发展对象数
	

	2024年执行“三会两制一课”情况（“五四红旗团支部”申报填写）
	支部大会召开次数
	团支部委员会议召开次数
	团小组会召开次数
	是否开展团员教育评议
	是否开展团员年度团籍注册
	开展团课次数

	
	
	
	
	
	
	

	本年度开展
的主要活动情况及取得的效果（300字以内）
	

	2024年度
获奖外宣
报道情况
（限填5条）
	例：
获奖情况：
国家级：
1.2024年8月，全国大学生第十届节能减排社会实践与科技竞赛国家三等奖。
省级：
1.2024年7月，湖南省三下乡社会实践活动获优秀项目。
外宣情况：
1.2024年12月24日，科大聚焦：助力考研他们在路上
http://news.hnust.cn/xyyw/75505.htm


	学院
团委
意见
	
签  章：
年   月   日

	学院
党委
意见
	
签  章：
年   月   日


备注：1.表格需正反面打印。
2.获奖情况为上一年度所获校级及以上奖励，外宣报道情况为上年度所获校级以上主流媒体报道（填写不超过5条）。
3.申报表获奖情况、外宣情况要求与汇总表一致，奖项按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”，外宣报道还需注明报道内容主题。
附件3：湖南科技大学2024-2025学年集体奖励申报表
（优秀学生分会/优秀志愿团/十佳科技创新团队/十佳学生社团）
	申报奖励名称
	
	集体(团队)名称
	
	负责人
	

	联系电话
	
	总人数
	
	2024年发展团员人数
	

	2024年推荐优秀团员作为入党积极分子或发展对象人数
	
	团队成员录入“智慧团建”系统人数
	
	团队成员注册志愿者人数
	

	2024年开展活动情况
	开展活动
次数
	
	参加活动
总人数
	

	团队
简介
	

	年度开展的主要活动及取得的效果
	

	2024年度
获奖外宣
报道情况
(限填5条)
	例：
获奖情况：
国家级：
1.2024年8月，全国大学生第十届节能减排社会实践与科技竞赛国家三等奖。
省级：
1.2024年9月，湖南省第三届互联网+创新创业大赛三等奖
外宣情况：
1.2024年6月7日，新湖南网：湘潭首届创新创业大赛决赛举行http://hunan.voc.com.cn/xhn/article/201606/201606071809553222.html



	科研成果（“十佳科创团队”填写）
	

	学院
团委
意见
	
签  章：
年   月   日


备注：1.表格需正反面打印。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励，外宣报道情况为上年度所获校级以上主流媒体报道（填写不超过5条）。
3.申报表获奖情况、外宣情况要求与汇总表一致，奖项按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”，外宣报道还需注明报道内容主题。


附件4：湖南科技大学2024-2025学年个人奖励推荐表（教师）
（青年五四奖章/青年岗位能手/优秀共青团干部）
	申报奖励名称
	

	姓  名
	
	性  别
	
	民  族
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	文化程度
	

	参加工作时间
	
	职  称
	
	联系方式
	

	所在学院及职务
	

	学习
工作
简历
	

	何时被
何单位
授予何
奖项及
荣誉
（限填5条）
	

	主要
事迹
	（主要事迹500字以内，事迹材料2000字另附页）

	科研
情况
	

	所在单位
团组织意见
	
签章：
年   月   日

	所在单位
党组织意见
	
签章：
年   月   日


备注：1.表格需正反面打印；奖励类别为：青年五四奖章、青年岗位能手、优秀共青团干部（教师组别）。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励，事迹材料2000字另附页。（奖项填写不超过5条）。
3.推荐表奖项要求与汇总表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”。


附件5：湖南科技大学2024-2025学年“湖科青年英才”推荐表
(人文社科类/文化创意类/财会金融类/创业类)（教师）
	申报奖励类别
	

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	籍  贯
	
	政治面貌
	
	文化程度
	

	专业及学位
	
	职  称
	
	联系方式
	

	所在学院
	
	职  务
	
	工作时间
	

	学习
工作
经历
	

	何时被
何单位
授予何
奖项及
荣誉
（限填5条）
	

	专长及
代表性成果
（限填5条）
	要求填写内容：
（人文社科类）1.主要研究领域；2．近五年参与的主要项目；
3.主要成果：（1）代表性论著（论文）；（2）专利；（3）创新成果简述。
（文化创意类）1．个人专长；2.近五年参与或主持的文化工程项目或文化、艺术作品；3.创新成果简述。
（财会金融类）1．财会金融工作经历简述；2.创新成果简述。
（创业类）1．所创办企业基本情况；2．资本构成和股权结构情况，申报人拥有企业股份情况；3．技术团队和管理团队情况；4．拥有自主知识产权、自主品牌或独特经营管理模式情况；5．市场前景。


	创新成果经济效益、社会
效益简述
（300字以内）
	

	所在单位
团组织意见
	
签章：
年   月   日

	所在单位
党组织意见
	
签章：
年   月   日


备注：1.表格需正反面打印；奖励类别为：湖科青年英才。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励（填写不超过5条）。
3.推荐表奖项要求与汇总表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”。


附件6：湖南科技大学2024-2025学年个人奖励推荐表（学生）
（青年五四奖章/青年岗位能手/优秀共青团员/
优秀共青团干部/科技创新先进个人/文体活动先进个人/
优秀青年志愿者/优秀编辑/优秀记者）
	申报奖励名称
	

	学院
	
	年级专业
	
	最高任职
	

	姓名
	
	性别
	
	学号
	

	入团时间
	
	发展团员编号
	
	政治面貌
	

	是否已录入“智慧团建”系统
	
	2024年团员教育评议等次
	

	成为注册志愿者时间
	
	2024年志愿服务时长
	

	2024年度
学习情况
	平均成绩
	年度专业排名
(本科生为综合素质测评排名)
	不及格门数
	英语过级
（分数）
	专业技能
过级情况

	
	
	(专业排名/专业人数)
	(不及格门数/考试科目总数)
	
	

	主要事迹
（500字以内）
	



（青年五四奖章/青年岗位能手主要事迹500字以内，事迹材料2000字另附页）

	2024年度获得校级及以上荣誉奖励情况
（限填5条）
	例:
获奖情况：
国家级：
1.2024年8月,全国大学生第十届节能减排社会实践与科技竞赛国家三等奖
省级：
1.2024年5月，湖南省三下乡社会实践活动获优秀个人。


	所在单位
团组织意见
	
签章：
年   月   日

	所在单位
党组织意见
	
签章：
年   月   日


备注：1.表格需正反面打印；奖励类别为：青年五四奖章、青年岗位能手、湖科青年英才、优秀共青团员、优秀共青团干部、科技创新先进个人、文体活动先进个人、优秀青年志愿者、优秀编辑、优秀记者（学生组别）。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励（填写不超过5条）。
3.推荐表奖项要求与汇总表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”。
		


附件7：湖南科技大学2024-2025学年集体奖励汇总表（五四红旗团委/
优秀学生分会/优秀志愿团/十佳学生社团/五四红旗团支部/优秀分团校）
	序号
	奖励名称
	集体名称
	所在单位
	负责人
	人数
	最近换届时间
	自评分数
	获奖及外宣报道情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.奖励类别为：五四红旗团委、优秀学生分会、优秀志愿团、十佳学生社团、五四红旗团支部、优秀分团校，每个奖项需分别上报汇总表。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励，外宣报道情况为2024年度所获校级以上主流媒体报道（填写不超过5条）。汇总表奖项、外宣报道要求与申报表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”，外宣报道还需注明报道内容主题。


附件8：湖南科技大学2024-2025学年“十佳科技创新团队”汇总表
	序号
	团队名称
	所在单位
	负责人
	指导老师
	人数
	科研成果情况
	获奖及外宣报道情况

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励，外宣报道情况为2024年度所获校级以上主流媒体报道（填写不超过5条）。
2.汇总表奖项、外宣报道要求与申报表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”，外宣报道还需注明报道内容主题。


附件9：湖南科技大学2024-2025学年个人奖励汇总表（教师）
（青年五四奖章/青年岗位能手/优秀共青团干部）
	序号
	奖励
名称
	所在学院及职务
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	文化程度
	上一年度科研、所获荣誉（校级及以上）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.奖励类别为：青年五四奖章、青年岗位能手、优秀共青团干部（教师组），每个奖项需分别上报汇总表。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励（填写不超过5条）。汇总表奖项要求与推荐表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月


附件10：湖南科技大学2024-2025学年“湖科青年英才”奖励汇总表
(人文社科类/文化创意类/财会金融类/创业类)
汇总单位（盖章）：                                           填表人：                                  电话：
	序号
	姓名
	性别
	籍贯
	出生年月
	现工作单位
	职务
	学历
	学位
	职称
	主要研究领域
	主持或承担省部级以上重点科研项目
	省部级以上奖励
	经济效益或社会效益简述
	联系
电话
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：“省部级以上奖励”为2024年度所获省级及以上奖励（填写不超过5条）。汇总表奖项要求与申报表一致，奖项需按照国家级、省级进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月


附件11：湖南科技大学2024-2025学年个人奖励汇总表（学生）
（青年五四奖章/青年岗位能手/优秀共青团员/优秀共青团干部/
科技创新先进个人/文体活动先进个人/优秀青年志愿者/优秀编辑/优秀记者）
	序号
	奖励
名称
	学院
	专业
	姓名
	性别
	政治面貌
	最高任职
	专业排名（本科生为综合素质测评排名）
	英语过级（分数）
	专业技能过级
	获奖（校级及以上）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	排名/专业人数
	四级（550）
	计算机二级
	湖南省三下乡社会实践活动获优秀个人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.奖励类别为：青年五四奖章、青年岗位能手、湖科青年英才、优秀共青团员、优秀共青团干部、科技创新先进个人、文体活动先进个人、优秀青年志愿者、优秀编辑、优秀记者，每个奖项需分别上报汇总表。
2.获奖情况为2024年度所获校级及以上奖励（填写不超过5条）。汇总表奖项要求与推荐表一致，奖项需按照国家级、省级、市级、校级顺序进行排列，级别相同按照时间先后顺序排列，每条奖项前需注明“2024年XX月”。
